[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 октября 2017 года									№2
г.п. Кузьмоловский

О назначении и проведении
публичных слушаний

На основании пункта 3 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утверждённого решением совета депутатов Кузьмоловского городского поселения от 14.04.2009 года №417, Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить публичные слушания на 9 ноября 2017 года  по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Кузьмоловское городское поселение, ул. Ленинградское шоссе, д. 8:
- в 15 часов 00 минут по проекту Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Кузьмоловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018-2033 годы,
- в 16 часов 00 минут по проекту Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Кузьмоловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018-2033 годы,
- в 17 часов 00 минут по проекту Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Кузьмоловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период с 2014 по 2033 год.
1. Опубликовать постановление и информационное сообщение о проведении публичных слушаний в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести».
1. [bookmark: _GoBack]Опубликовать проект Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Кузьмоловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018-2033 годы, проект Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Кузьмоловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018-2033 годы, проект Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Кузьмоловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период с 2014 по 2033 год в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и на официальном сайте муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
1. Комиссии по проведению публичных слушаний организовать и провести публичные слушания.
1. Опубликовать заключение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести».
1. Контроль за исполнением возложить на Сурмина В.В.

Глава муниципального образования 					В. В. Воронин

image1.emf